RAYONNAGE TUBULAIRE POLYVALENT FLIP (JUSQU'A 233 KG PAR

TABLETTE)

MANORGA

Rayonnage sans croisillon arriére pour une utilisation double-face

montage facile et rapide, sans vis ni boulon, les tablettes s'enclenchent simplement dans

les poteaux

nombre de niveaux : 5 (réglables au pas de 62,5 mm)

charge utile jusqu'a 233 Kg par tablette (uniformément répartie)

montant :

- profil "C" 40 x 20 x 10 x 1,5 mm avec niveaux réglables au pas de 62,5 mm

- finition peinture époxy, coloris standard gris RAL 7024

tablettes :

- élément monobloc en tubes soudés section 20 x 20 mm avec 4 connecteurs d'accrochage

aux extrémités

- finition époxy

possibilité d'ajouter, enlever ou déplacer des tablettes sans démonter I'ensemble déja

installé

dessus isobois en option pour meilleure finition, plus pratique.
Caractéristiques

Référence désignation hauteur (mm) longueur (mm) profondeur (mm) Prix HT

163872 niveau supplémentaire - 1000 300 -
10539736 ot de 5 recouvrements isobois - 1500 300 -
10539728 ot de 5 recouvrements isobois - 1000 400 -
163873 niveau supplémentaire - 1000 400 -
163877 niveau supplémentaire - 1250 300 -
163882 niveau supplémentaire - 1500 300 -
163878 niveau supplémentaire - 1250 400 -
163874 niveau supplémentaire - 1000 500 -
163883 niveau supplémentaire - 1500 400 -
163875 niveau supplémentaire - 1000 600 -
10539729 lot de 5 recouvrements isobois - 1000 500 -
10539732 ot de 5 recouvrements isobois - 1250 400 -
163879 niveau supplémentaire - 1250 500 -
163884 niveau supplémentaire - 1500 500 -
163876 niveau supplémentaire - 1000 800 -
10539730 lot de 5 recouvrements isobois - 1000 600 -
10539733 ot de 5 recouvrements isobois - 1250 500 -
163880 niveau supplémentaire - 1250 600 -
10539737 lot de 5 recouvrements isobois - 1500 400 -
163885 niveau supplémentaire - 1500 600 -
10539734 lot de 5 recouvrements isobois - 1250 600 -
163881 niveau supplémentaire - 1250 800 -
10539738 lot de 5 recouvrements isobois - 1500 500 -
10539731 lot de 5 recouvrements isobois - 1000 800 -
10539739 lot de 5 recouvrements isobois - 1500 600 -
163886 niveau supplémentaire - 1500 800 -
10539735 ot de 5 recouvrements isobois - 1250 800 -
10539740 lot de 5 recouvrements isobois - 1500 800 -
10539698 élément suivant 2000 1000 300 -
10539708 élément suivant 2000 1250 300 -
10539700 élément suivant 2000 1000 400 -
10539697 élément départ 2000 1000 300 -
10539710 élément suivant 2000 1250 400 -
10539702 élément suivant 2000 1000 500 -
10539720 élément suivant 2000 1500 400 -
10539699 élement départ 2000 1000 400 -
10539707 élément départ 2000 1250 300 -
10539704 élément suivant 2000 1000 600 -
10539712 élément suivant 2000 1250 500 -
10539717 élément départ 2000 1500 300 -
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Référence

10539709
10539701
10539722
10539706
10539714
10539719
10539703
10539711
10539724
10539716
10539721
10539705
10539713
10539723
10539715
10539726
10539725

RAYONNAGF TURUI AIRF POI YVAI ENT FI IP (JUSOU'A 233 KG PAR

désignation

élément départ
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément suivant
élément départ

Consulter la fiche produit

hauteur (mm)

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

26/12/2025

longueur (mm)

1250
1000
1500
1000
1250
1500
1000
1250
1500
1250
1500
1000
1250
1500
1250
1500
1500

Point de vente Dompro

profondeur (mm)

400
500
500
800
600
400
600
500
600
800
500
800
600
600
800
800
800

Prix HT
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