

# RAYONNAGE TUBULAIRE POLYVALENT FLIP (JUSQU'A 233 KG PAR TABLETTE)

## MANORGA

Rayonnage sans croisillon arrière pour une utilisation double-face  
montage facile et rapide, sans vis ni boulon, les tablettes s'enclenchent simplement dans les poteaux

nombre de niveaux : 5 (réglables au pas de 62,5 mm)  
charge utile jusqu'à 233 Kg par tablette (uniformément répartie)  
montant :

- profil "C" 40 x 20 x 10 x 1,5 mm avec niveaux réglables au pas de 62,5 mm
- finition peinture époxy, coloris standard gris RAL 7024

tablettes :

- élément monobloc en tubes soudés section 20 x 20 mm avec 4 connecteurs d'accrochage aux extrémités
- finition époxy

possibilité d'ajouter, enlever ou déplacer des tablettes sans démonter l'ensemble déjà installé  
dessus isobois en option pour meilleure finition, plus pratique.

## Caractéristiques

Référence	désignation	hauteur (mm)	longueur (mm)	profondeur (mm)	Prix HT
163872	niveau supplémentaire	-	1000	300	-
10539736	lot de 5 recouvrements isobois	-	1500	300	-
10539728	lot de 5 recouvrements isobois	-	1000	400	-
163873	niveau supplémentaire	-	1000	400	-
163877	niveau supplémentaire	-	1250	300	-
163882	niveau supplémentaire	-	1500	300	-
163878	niveau supplémentaire	-	1250	400	-
163874	niveau supplémentaire	-	1000	500	-
163883	niveau supplémentaire	-	1500	400	-
163875	niveau supplémentaire	-	1000	600	-
10539729	lot de 5 recouvrements isobois	-	1000	500	-
10539732	lot de 5 recouvrements isobois	-	1250	400	-
163879	niveau supplémentaire	-	1250	500	-
163884	niveau supplémentaire	-	1500	500	-
163876	niveau supplémentaire	-	1000	800	-
10539730	lot de 5 recouvrements isobois	-	1000	600	-
10539733	lot de 5 recouvrements isobois	-	1250	500	-
163880	niveau supplémentaire	-	1250	600	-
10539737	lot de 5 recouvrements isobois	-	1500	400	-
163885	niveau supplémentaire	-	1500	600	-
10539734	lot de 5 recouvrements isobois	-	1250	600	-
163881	niveau supplémentaire	-	1250	800	-
10539738	lot de 5 recouvrements isobois	-	1500	500	-
10539731	lot de 5 recouvrements isobois	-	1000	800	-
10539739	lot de 5 recouvrements isobois	-	1500	600	-
163886	niveau supplémentaire	-	1500	800	-
10539735	lot de 5 recouvrements isobois	-	1250	800	-
10539740	lot de 5 recouvrements isobois	-	1500	800	-
10539698	élément suivant	2000	1000	300	-
10539708	élément suivant	2000	1250	300	-
10539700	élément suivant	2000	1000	400	-
10539697	élément départ	2000	1000	300	-
10539710	élément suivant	2000	1250	400	-
10539702	élément suivant	2000	1000	500	-
10539720	élément suivant	2000	1500	400	-
10539699	élément départ	2000	1000	400	-
10539707	élément départ	2000	1250	300	-
10539704	élément suivant	2000	1000	600	-
10539712	élément suivant	2000	1250	500	-
10539717	élément départ	2000	1500	300	-

# RAYONNAGE TUBULAIRES POI YVAI FNT FI IP 7,11USQJ'A 233 KG PAR

Référence	désignation	hauteur (mm)	longueur (mm)	profondeur (mm)	Prix HT
10539709	élément départ	2000	1250	400	-
10539701	élément départ	2000	1000	500	-
10539722	élément suivant	2000	1500	500	-
10539706	élément suivant	2000	1000	800	-
10539714	élément suivant	2000	1250	600	-
10539719	élément départ	2000	1500	400	-
10539703	élément départ	2000	1000	600	-
10539711	élément départ	2000	1250	500	-
10539724	élément suivant	2000	1500	600	-
10539716	élément suivant	2000	1250	800	-
10539721	élément départ	2000	1500	500	-
10539705	élément départ	2000	1000	800	-
10539713	élément départ	2000	1250	600	-
10539723	élément départ	2000	1500	600	-
10539715	élément départ	2000	1250	800	-
10539726	élément suivant	2000	1500	800	-
10539725	élément départ	2000	1500	800	-